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Karriärmöjligheter inom EU 

Hej EU-nätverk för karriärvägledare! 

Hoppas att ni har en fin vår – sommaren närmar sig med stormsteg! Här kommer några aktuella tips 

på praktik- och jobbmöjligheter inom EU, samt information om kommande aktiviteter och nyheter 

att hålla koll på. 

Schuman Traineeship – betald praktik vid Europaparlamentet 

Europaparlamentet har 497 traineetjänster. Sista ansökningsdatum är den 31 maj. 

Praktikperiod är 1 oktober 2025 – 28 februari 2026. Man kan söka om man har 

avslutad kandidatexamen, EU-medborgarskap och goda kunskaper i minst två av 24 

EU-officiella språk (t.ex. svenska och engelska). Mer information  

UHR:s stödwebbinarier  

För att erbjuda stöd med motivationsbrev, ansökan, intervju eller ge 

konkreta tips hur man fyller i ansökningsformuläret för Europeiska 

kommissionens Blue Book Traineeship har vi bokat flera webbinarier 

under maj-juni. Ni hittar mer information här.  Det kostar ingenting 

att vara med och det är ett perfekt tillfälle att träffa EU-experter och 

ställa frågor. 

EU-domstolen söker svenskspråkiga juristlingvister – ingen 
arbetslivserfarenhet krävs 

EU-domstolen i Luxemburg söker nyexaminerade jurister med kunskaper 

i flera EU-språk. För att söka krävs ingen yrkeserfarenhet. Studenter som 

tar juristexamen i juni är behöriga att söka. Sista ansökningsdatum är 

den 28 maj. Mer information finns här.   

 

UHR på Nationell studievägledarkonferens 2025 

UHR deltar i årets nationella studievgäledarkonferens i Kristianstad och finns på 

plats med ett informationsbord. Välkommen förbi och träffa vår kollega Birgitta 

Svensson – passa på att ställa frågor, hämta informationsmaterial och prata om 

UHR:s insatser för studieyrkes- och karriärvägledare.  

https://ep-stages.gestmax.eu/search
https://uhr.se/internationella-mojligheter/arbete-och-praktik-inom-eus-institutioner/aktiviteter-och-webbinarier/
https://uhr.se/internationella-mojligheter/arbete-och-praktik-inom-eus-institutioner/jobba-vid-eus-institutioner/sok-arbete-inom-eu/eu-soker-juristlingvister/
https://www.hkr.se/utbildningar/student-pa-hkr/studie--och-karriarvagledning/nationella-konferens-for-studievagledare/nationell-studievagledarkonferens-2025/
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EU Boot Camp i Växjö 

I slutet av augusti 2025 anordnar Linnéuniversitetet i samarbete med Impact 

Europe för andra året i rad ett EU Boot Camp. Målet är att få fler svenskar att 

arbeta inom EU:s många olika organ, men också att sprida ökad kunskap om EU 

och dess institutioner. Det är en möjlighet för alla (inte bara studenter) att öka 

kunskaper om EU och EU:s institutioner, träffa Sveriges och EU:s experter inom 

EU-frågor, samt få träning inför Epsos skriftliga prov. Mer information och 

anmälningslänk finns här.  Behöver ni marknadsföringsmaterial som affischer, 

bilder eller underlag för sociala medier? Hör gärna av er till mig! 

UHR publicerar rapport om Svenskar i EU:s traineeprogram 

Förra veckan publicerades UHR:s rapport om intresset för, vägen till och deltagandets påverkan av 

EU traineeprogram. Ni hittar rapporten här.  

EU Careers Sweden finns nu på JobTeaser 

Efter önskemål och värdefulla tips från er har vi nu lanserat en EU Careers 

Sweden-sida på JobTeaser. Sidan gick live för bara några dagar sedan och vi 

arbetar nu vidare med att utveckla innehållet. 

Målet är att underlätta ert arbete med att sprida information om karriärmöjligheter inom EU och att 

synliggöra UHR:s aktiviteter riktade till studenter och nyutexaminerade. Vi ser fram emot att 

fortsätta förbättra sidan tillsammans med er input! 

Epso planerar ny AD5-utlysning för nyexaminerade generalister i juli 

 För första gången sedan 2019 planerar Epso att i juli publicera en ny 

utlysning för nyexaminerade generalister (AD5). Många, både i Sverige och 

runtom i Europa, följer Epsos webbplats med stor förväntan. Att delta i 

AD5-utlysningen är en unik möjlighet att ta sig in på Epsos reservlista – ett 

första steg mot en fast anställning vid någon av EU:s institutioner. Mer 

information om den kommande utlysningen och andra rekryteringar finns här.  

Vi kommer att uppdatera information om EU-karriärmöjligheter i våra kanaler, 

uhr.se/eucareerssweden och EU Careers Sweden i Facebook, LinkedIn och Instagram. Om ni har 

frågor, funderingar eller förslag, tar gärna kontakt med oss.  

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till er alla som bidrar till att sprida information om 

karriärmöjligheter inom EU. Tack för alla inspirerande samtal ni har med era studenter, för ert stöd i 

att vägleda dem mot en framtid inom EU:s institutioner, och för de aktiviteter ni arrangerar runtom i 

landet. 

Ert engagemang – i samarbete med våra studentambassadörer och med UHR – är ovärderligt. Ni 

spelar en nyckelroll i Sveriges arbete för att öka den svenska representationen inom EU:s förvaltning. 

Tack för ert viktiga arbete! 

Med vänliga hälsningar, Asia Riazantceva, samordnare EU-rekrytering, UHR 

https://lnu.se/mot-linneuniversitetet/aktuellt/kalender/2025/konferenser/eu-boot-camp-25-29-aug-2025/
https://lnu.se/mot-linneuniversitetet/aktuellt/kalender/2025/konferenser/eu-boot-camp-25-29-aug-2025/
https://www.uhr.se/publikationer/publikationsbutiken/ny-rapport-om-svenskar-i-eus-traineeprogram/
https://eu-careers.europa.eu/en/upcoming-selection-procedures
https://eu-careers.europa.eu/en/upcoming-selection-procedures

